
Uchwała XXXII/145/2012 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1 i 
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/207/2011 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2012 r., zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 18.375 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 2 ust. 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 18.375 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2, 2a, 2b do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 roku" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Janusz Wojciech Kotasiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 15



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 15


		2013-01-02T15:12:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




